

# engelsizsiniz...

*Düşünebiliyor musunuz, bizler yaşamımızı sürdürebilmek için diğer insanlardan daha fazla efor sarf ederken önümüze yeni engeller bırakılmaya devam edilmektedir.*

**T**oplum içerisinde yaşayan bir bireyin beklentisi ne olabilir; Bence en büyük beklentisi toplum içerisinde rahat koşullarda yaşama arzusudur. Bu arzunun gerçekleşmesi için belli şartların yerine getirilmesi gerekir. Bizlerin, yani bu toplum içerisinde yaşamlarını sürdüren Engellilerin de en büyük arzusu budur. Kentimiz Diyarbakır bu arzunun gerçekleşmesi için yeterli midir? Bugün kentimizde geçmişten, bugüne kadar engelliler için ciddi çalışmalar yapılmadığından dolayı sorun büyüyerek devam etmektedir. Düşünebiliyor musunuz, bizler yaşamımızı sürdürebilmek için diğer insanlardan daha fazla efor sarf ederken önümüze yeni engeller bırakılmaya devam edilmektedir. Bu engellerin başında da kent mimarisinin ve eğitim imkânlarının olamaması başta gelen sorunlardır. Ulaşılabilirliğin artırılması boyutunda kaldırım, yol vb. çalışmalar yapılırken profesyonelce bir yaklaşım sergilenmemiştir. Bugün kentimizde, bu sorunlardan dolayı evinden çıkamayan, evinin dış kapısını göremeyen engelliler mevcuttur. Bizler de kentimizde kurduğumuz Bedensel Engelliler Derneği olarak sorunun çözümü noktasında gerekli çalışmalarımızı yürütmekteyiz. Özellikle son yıllarda Engelli bireyin topluma katılım noktasında eğitim çalışmalarımızı, destek faaliyetlerini yürütmekteyiz. Bizlerin en büyük arzusu 'zaten engelliyiz, bunlara ek olarak önümüze yeni engeller çıkarılmamasıdır. Acıma duygusuyla değil, bir şeyler yapabileceğimiz inancıyla bizlere destek olunmasını beklemekteyiz. Azmimizle aşamayacağımız sorun olmadığına inanmaktayız.



ÖZÜRÜMÜZÜN KABAHAATİMİZ DEĞİL,  
AZMİMİZ OLMASI DİLEĞİYLE ENGELSİZ YARINLARA...

Kadri TOPDEMİR  
Bedensel Engelliler Derneği  
Diyarbakır Şube Başkanı

# engelsizsiniz..!

Engellilerin, sahip oldukları haklar konusunda bilgili ve bilinçli olmaları, haklarını etkin bir şekilde kullanmaları yeni hakların edinilmesinde büyük rol oynayacaktır. Vatandaşlık haklarını kullanan ve sorumluluklarını yerine getiren engelliler toplumun engellilere karşı olumlu bir bakış açısı geliştirmesinde de öncülük etmiş olacaktır.



Endem Akar